casada, empresária, RG n° 07.463.620-05 SSP/BA, inscrita no CPF sob o rf 822.512.665-34,

residente na Rua 1° de Maio, n° 227, Centro, município de Uauá, Estado da Bahia, Título Definitivo

de um terreno urbano com inscrição imobiliária n° 01.01.036.0441.001 e área de 316,54 m^

(trezentos e dezesseis metros e cinquenta e quatro centímetros quadrados), sendo 12,20 m

(doze metros e vinte centímetros) de frente; 12,00 m (doze metros) de fundo; 26,18 m (vinte

e seis metros e dezoito centímetros) na lateral direita; e 26,18 m (vinte e seis metros e dezoito

centímetros) na lateral esquerda; no valor de R$ 50.236,16 (cinquenta mil e duzentos e trinta

e seis reais e dezesseis centavos); com coordenadas geodésicas: Latitude: 9°50'27j632" Sul e

Longitude: 39°28'40,637" Oeste; localizado na Rua 1° de Maio, n° 227, Centro, nesta cidade

de Uauá, estado da Bahia, com limites e confrontações seguintes: lateral direita:

[...]

inscrição imobiliária n° 01.05.009.0044.001 e área de 200,00 m^ (duzentos metros

quadrados), sendo 10,00 m (dez metros) de frente; 10,00 m (dez metros) de fundo; 20,00 m

(vinte metros) na lateral direita; e 20,00 m (vinte metros) na lateral esquerda; no valor de R$

15.000,00 (quinze mil reais); com coordenadas geodésicas: Latitude: 09°50'11,55" Sul e

Longitude: 39°29’07,51" Oeste; localizado na Rua São Paulo, s/n. Centro, nesta cidade de

Uauá, estado da Bahia, com limites e confrontações seguintes: lateral direita: Cristiane Dias

[...]

solteiro, supervisor, RG n° 922939489 SSP/BA, inscrito no CPF sob o n° 976.849.295-34,

residente na Rua Bela Vista, s/n, Bairro Vila dos Gomes, município de Uauá, Estado da Bahia,

Título Definitivo de um terreno urbano com inscrição imobiliária n° 01.02.039.0111.001 e

área de 265,60 m^ (duzentos e sessenta e cinco metros e sessenta centímetros quadrados),

sendo 20,00 m (vinte metros) de frente; 19,00 m (dezenove metros) de fundo; 14,30 m

(quatorze metros e trinta centímetros) na lateral direita; e 13,00 m (treze metros) na lateral

esquerda; no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais); com coordenadas geodésicas:

Latitude: 9°50'13.45" Sul e Longitude: 39°28'36.18" Oeste; localizado na Rua Bela Vista,

s/n. Bairro Vila dos Gomes, nesta cidade de Uauá, estado da Bahia, com limites e

confrontações seguintes: lateral direita:

[...]

técnico de enfermagem, RG n° 05697633230 DETRAN/BA, inscrito no CPF sob o n

949.453.305-49, residente na Rua Belo Monte, s/n. Bairro Alto do Conselheiro, município de

Uauá, Estado da Bahia, Título Definitivo de um terreno urbano com inscrição imobiliária n°

01.04.016.0302.001 e área de 131,52 m^ (cento e trinta e um metros e cinquenta e dois

centímetros quadrados), sendo 9,00 m (nove metros) de frente; 8,00 m (oito metros) de

fundo; 15,50 m (quinze metros e cinquenta centímetros) na lateral direita; e 15,50 m (quinze

metros e cinquenta centímetros) na lateral esquerda; no valor de R$ 12.844,77 (doze mil e

oitocentos e quarenta e quatro reais e setenta e sete centavos); com coordenadas geodésicas:

Latitude: 9°50'33,784" Sul e Longitude: 39°29T5,136" Oeste; localizado na Rua Belo

Monte, s/n. Bairro Alto do Conselheiro, nesta cidade dé UauáUauá, estado da Bahia, com

limites e confrontações seguintes:

[...]

Título Definitivo de um terreno urbano com inscrição imobiliária n° 01.04.019.0167.001 e

área de 200,00 m^ (duzentos metros quadrados), sendo 10,00 m (dez metros) de frente; 10,00

m (dez metros) de fundo; 20,00 m (vinte metros) na lateral direita; e 20,00 m (metros) na

lateral esquerda; no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais); com coordenadas geodésicas:

Latitude: 9°50'32,45" Sul e Longitude: 39°29'19,58" Oeste; localizado na Rua Joaquim

Macambira, s/n. Bairro Alto do Conselheiro, nesta cidade de Uauá, estado da Bahia, com

limites e confrontações seguintes: lateral direita: